15-02-2024 13:42:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Homenagem em reconhecimento pelo relevantes trabalhos na área odontológica.

Solicito Moção de Aplausos a ser realizada dia 12 de Abril 2018 no plenário Homero Santos para:
Dr. Luiz Fernando Rodrigues Pereira
Dra. Anália Spirandelli Rodrigues Costa
Edi Felice Chayb Davi Alvares Carvalho

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 3022/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total